Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

 26 апреля 2023г.                                                                                               № 209

О признании утратившим силу решения Нальчикского городского Совета
местного самоуправления от 28 октября 2005 года «О системе налогообложения
в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ
«О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса
Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и
банковской деятельности», Совет местного самоуправления городского округа
Нальчик           р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Нальчикского городского Совета
местного самоуправления от 28 октября 2005 года «О системе налогообложения в
виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик» и разместить на
официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского округа Нальчик-
Председатель Совета местного самоуправления
городского округа Нальчик                                                                    И.В. Муравьев